
Nr Objekti i prokurimeve

1 Blerje orendi dhe pajisje zyre           19,965,600    
Burimet e 

veta
Procedure e hapur Mars – Korrik

2 Blerje paisje teknike operacionale             5,778,000    
Burimet e 

veta
Kërkesë për propozim Janar - Prill 

3 Blerje pajisje elektronike /kompjuterike             2,525,000    
Burimet e 

veta
Kërkesë për propozim Janar – Mars

4

Ndërtimi i katit të 3-të të ish Godinës së 

Dekorit të Radio Televizionit Shqiptar 

përshtatur për zyrat e Autoritetit të Mediave 

Audiovizive, si dhe furnizimi dhe montimi i 

pajisjeve të Sistemit të Kondicionimit për 

gjithë godinën

          28,295,100    
Burimet e 

veta
Procedure e hapur Janar – Mars

5 Sistemi i sigurisë me kamera                350,000    
Burimet e 

veta 

Prokurim me vlerë të 

vogël
Mars– Qershor

6
Sistem Prezantimi/ Interkativ për sallën e 

mbledhjeve
               700,000    

Burimet e 

veta 

Prokurim me vlerë të 

vogël
Mars– Qershor

7
Ndërtimi i sistemit Call-Center telefonik për 

AMA
               960,000    

Burimet e 

veta

Prokurim me vlerë të 

vogël
Janar - Mars

8
Pajisje specifike për digjitalizimin e Studios të 

Monitorimit
            3,480,000    

Burimet e 

veta
Kërkesë për propozim Janar – Prill

9 Pajisje për marrjen e sinjalit digjital audioviziv                580,000    
Burimet e 

veta

Prokurim me vlerë të 

vogël
Janar – Prill

10
Sistem informatik për burimet njerëzore per 

hedhjen e te dhenave
            2,268,000    

Burimet e 

veta
Kërkesë për propozim Janar – Prill

12
Shpenzime për mirëmbajtjen e aparateve, 

paisjeve teknike/kompjuterike
     2,575,802    

Burimet e 

veta

Prokurim me vlerë të 

vogël
Janar - Dhjetor

13 Blerje karburanti      1,534,000    
Burimet e 

veta 
Kërkesë për propozim Shkurt– Maj

14 Parkim për makinat         594,000    
Burimet e 

veta

Prokurim me vlerë të 

vogël
Janar - Dhjetor

15 Lavazh për makinat         120,000    
Burimet e 

veta

Prokurim me vlerë të 

vogël
Janar - Dhjetor

16
Shpenzimet e siguracionit të mjeteve të 

transportit
        350,000    

Burimet e 

veta

Prokurim me vlerë të 

vogël
Janar - Dhjetor

17 Pjesë këmbimi, goma dhe bateri         300,000    
Burimet e 

veta

Prokurim me vlerë të 

vogël
Janar - Dhjetor

18
Shpenzime për mirembajtjen e mjeteve të 

transportit dhe te tjera shpenzime transporti
        600,000    

Burimet e 

veta

Prokurim me vlerë të 

vogël
Janar - Dhjetor

19 Blerje bojra për printera dhe fotokopje         799,762    
Burimet e 

veta

Prokurim me vlerë të 

vogël
Janar - Dhjetor

20 Blerje kancelari dhe letër A4         880,290    
Burimet e 

veta

Prokurim me vlerë të 

vogël
Janar - Dhjetor

21 Blerje kancelari, letër A4 me logo e AMA-s         297,480    
Burimet e 

veta

Prokurim me vlerë të 

vogël
Janar - Dhjetor

22 Blerje materiale pastrimi         620,500    
Burimet e 

veta

Prokurim me vlerë të 

vogël
Janar - Dhjetor

23 Shërbimi me roje private      2,353,323    
Burimet e 

veta 
Kërkesë për propozim Shkurt– Maj

24

Sherbim për c'montim, transport, montim 

orendish dhe pajisjesh nga Ish Hotel Drini për 

në godinën e re të AMA-s

        400,000    
Burimet e 

veta 

Prokurim me vlerë të 

vogël
Mars– Qershor

25
Sherbim për pastrimin e ambienteve godinës 

së re tëAMA-s
        600,000    

Burimet e 

veta 

Prokurim me vlerë të 

vogël
Mars– Qershor

26 Gjelbërim ambienti         200,000    
Burimet e 

veta 

Prokurim me vlerë të 

vogël
Mars– Qershor

27 Printim kartonash (licenca/autorizime)         120,000    
Burimet e 

veta

Prokurim me vlerë të 

vogël
Janar - Dhjetor

28 Materiale të tjera të përfaqësimi         200,000    
Burimet e 

veta

Prokurim me vlerë të 

vogël
Janar - Dhjetor

29
Materiale për funksionimin e pajisjeve 

specifike
        671,600    

Burimet e 

veta

Prokurim me vlerë të 

vogël
Janar - Dhjetor

30
Shpenzime për mirëmbajtje  hidraulike, 

elektrike, telefonike, ngrohje etj
        800,000    

Burimet e 

veta

Prokurim me vlerë të 

vogël
Janar - Dhjetor

31 Linjë Interneti DSL         120,000    
Burimet e 

veta

Prokurim me vlerë të 

vogël
Janar - Mars

32 Furnizime dhe shërbime të tjera         200,000    
Burimet e 

veta

Prokurim me vlerë të 

vogël
Janar - Dhjetor

33 Blerje materiale pastrimi         620,500    
Burimet e 

veta

Prokurim me vlerë të 

vogël
Janar - Dhjetor

34 Trajnime të stafit         960,000    
Burimet e 

veta

Prokurim me vlerë të 

vogël
Janar - Dhjetor

35 Aktivitete sociale         960,000    
Burimet e 

veta

Prokurim me vlerë të 

vogël
Janar - Dhjetor

36 Botime revistash         800,000    
Burimet e 

veta

Prokurim me vlerë të 

vogël
Janar - Dhjetor

37 Botime buletine         800,000    
Burimet e 

veta

Prokurim me vlerë të 

vogël
Janar - Dhjetor

38 Abonime të ndryshme         682,800    
Burimet e 

veta

Prokurim me vlerë të 

vogël
Janar – Dhjetor

39 Ujë i pijshëm         120,000    
Burimet e 

veta

Prokurim me vlerë të 

vogël
Janar – Shkurt

40
Konferenca dhe takime me OSHMA/Grupe 

Interesi dhe nënshkrim marrëveshjes
     1,560,000    

Burimet e 

veta
Sipas urdhërave Janar – Dhjetor

REGJISTRI I PARASHIKIMIT TE PROKURIMEVE PUBLIKE PER VITIN 2017

AUTORITETI I MDIAVE AUDIOVIZIVE

         Shuma gjithsej          64,901,700      21,440,057    

Janar - Mars11
Mirembajtje të sistemit informatik për 

administrimin e të dhënave për OSHMA-t
        600,000    

Burimet e 

veta

Prokurim me vlerë të 

vogël

Koha e planifikuar për zhvillimin e procedurës

 Investime          Shpenzime

Fondi limit 

Burimi i 

financimit

Lloji i procedurës së 

prokurimit


